
UCHWAŁA NR 170/572/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Tczewie

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), Zarząd Powiatu Tczewskiego:

uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Tczewie wprowadzonym na 
podstawie uchwały Nr 149/502/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 13 września 2017 r., 
zmienionym uchwałą Nr 161/543/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2017 r. 
i uchwałą Nr 166/559/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 11 stycznia 2018 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 7 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:

a) w pkt 2 skreśla się tiret 2.,

b) w pkt 4 dodaje się tiret 2. w brzmieniu:

„- Zespół Informatyków”.

2) w § 16 skreśla się część dotyczącą Zespołu Informatyków wraz z zadaniami;

3) w § 18 dodaje się cześć dotyczącą Zespołu Informatyków w brzmieniu:

„Zespół Informatyków

Do podstawowych zadań Zespołu należy w szczególności:

1) zabezpieczenie łączności telefonicznej, telefaxowej i alarmowej,

2) obsługa informatyczna Starostwa,

3) administrowanie struktury oraz nadzór techniczny nad serwisem i Biuletynem Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Tczewie,

4) prowadzenie spraw związanych z bezpieczeństwem informatycznym w tym sprawowanie 
nadzoru legalności stosowanego oprogramowania oraz właściwe zabezpieczenie danych 
(archiwizacja, dostęp),

5) planowanie, wdrażanie nowoczesnych technik informatycznych i łączności,

6) administrowanie bezpieczeństwem informacji przetwarzanych w systemie informatycznym 
oraz w systemie kontroli dostępu,

7) administrowanie i zarządzanie infrastrukturą informatyczną,

8) zabezpieczenie przestrzegania praw autorskich i ochrony danych osobowych przy używaniu 
oprogramowania informatycznego stosowanego w Starostwie,

9) zakładanie i usuwanie kont użytkowników w systemie operacyjnym,

10) nadawanie uprawnień użytkownikom na podstawie wydanych upoważnień,

11) tworzenie środowiska pracy użytkowników.”.

Id: 5AF1288C-0FB3-4CB7-B4D0-D9B891A9803F. Uchwalony Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 5AF1288C-0FB3-4CB7-B4D0-D9B891A9803F. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

W oparciu o art. 32 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), do zadań zarządu powiatu należy m. in. uchwalanie regulaminu
organizacyjnego starostwa powiatowego.

Zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Tczewie, zawarte w niniejszej
uchwale, podyktowane są koniecznością usprawnienia i usystematyzowania pracy dwóch komórek
organizacyjnych Starostwa: Wydziału Administracji i Zarządzania Krzysowego oraz Biura
Organizacyjnego. Dotychczasowe zadania Biura Organizacyjnego w części dotyczącej Zespołu
Informatyków zostały przeniesione do zadań Wydziału Administracji i Zarządzania Kryzysowego,
który odpowiada m. in. za eksploatację urządzeń w systemie teteinformatycznym, tj. naprawę,
konserwację i koszty utrzymania oraz zakup urządzeń. Ponadto Wydział Administracji i
Zarządzania Kryzysowego realizuje zadania z zakresu usług telekomunikacyjnych, tj. internetu,
telefoni stacjonarnej, mobilnej i radiotelefonicznej.

W celu zapewnienia sprawnej realiacji zadań uzasadnionym jest powierzenie wykonywania
zadań Zespołu Informatyków jednej komórce organizacyjnej - Wydziałowi Administracji i
Zarządzania Kryzysowego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 5AF1288C-0FB3-4CB7-B4D0-D9B891A9803F. Uchwalony Strona 1




